证券代码：600733       证券简称：北汽蓝谷        公告编号：临 2024-063

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

关于子公司生产地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据工信部《道路机动车辆生产企业及产品公告》第 385 批和第 386

批相关文件，北汽蓝谷新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公

司北京新能源汽车股份有限公司的生产地址由“北京市大兴区采育镇经济

开发区采和路 1 号,山东省青岛莱西市姜山镇南环路 1 号,河北省沧州市黄

骅市经济开发区海华大街东石港路北”变更为“北京市密云区西统路 188

号”。

本次变更后，公司子公司北京新能源汽车股份有限公司的原有设计产

能由 32万辆调整为 12万辆。

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 24日